〈新規適用〉

	組合記号番号
○－○○○

○○○○発第○○○○号
令和○○年○○月○○日

東海北陸厚生局長　殿
○○県○○市○○町○○番○○号
○○○○健康保険組合
理事長　○○ ○○
（電話番号：（○○○）○○○－○○○○）
○○○○規程制定届出書
　標記について、下記関係書類を添えて届出いたします。
記
１．○○○○規程（全文）
２．規程制定理由書
３．組合会会議録（写）
―――――――――――――――――――――――――――――――――――
〔留意事項〕
１．組合員の権利・義務に関する規程について、届け出ること。
２．規程の制定後、遅滞なく届け出ること。

○○○○規程
―――――――――――――――――――――――――――――――――――
〔留意事項〕
規程の全文を提出すること。
規 程 制 定 理 由 書
【例】
○○○○規程については、○○のため、制定するものです。
組合会会議録（写）
―――――――――――――――――――――――――――――――――――
〔留意事項〕
厚生局へは、写しを提出すること。